Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje
PETROTEC TU 25 - Tlaková a sací hadice pro ropné
produkty, 25 bar
Kód produktu: 10280
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: NBR/SBR
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Textilní oplet
Norma výrobku: EN228:2000
Médium: Ropné produkty
Použití produktu: Ropné produkty
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá s červenými pruhy
Flexibilní palivová hadice pro průmysl je od výrobce již nedostupná. Hadice není vhodná k výdejním palivovým stojanům. Výborné
parametry s univerzálním použitím, jak pro minerální paliva, oleje tak i na stlačený vzduch v náročných provozních podmínkách.
Výrobní tolerance rozměrů se řídí dle EN ISO 1307, jako hadice "vytlačovaná".
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/014-BV025-11105
6 mm
14 mm
25 bar
40 mm
0,14 kg
100
m
86,60 Kč
 Lanškroun:   171,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/016-BV025-11105
8 mm
16 mm
25 bar
50 mm
0,19 kg
100
m
101,40 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/018-BV025-11105
10 mm
18 mm
25 bar
60 mm
0,23 kg
50
m
117,30 Kč
 Lanškroun:   6,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   3,8Ostrava:   0
013/021-BV025-11105
13 mm
21 mm
25 bar
80 mm
0,28 kg
50
m
146,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/025-BV025-11105
16 mm
25 mm
25 bar
100 mm
0,38 kg
50
m
207,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-BV025-11105
19 mm
29 mm
25 bar
120 mm
0,5 kg
50
m
251,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/036-BV025-11105
25 mm
36 mm
25 bar
150 mm
0,73 kg
50
m
343,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	PETROTEC TU 25 - Tlaková a sací hadice pro ropné produkty, 25 bar